

S. Sayısı : 178

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı ve Millî Savunma, İçişleri ve Bütçe Komisyonları raporları (1/91)

T. C.

Başbakanlık

Muamelât Genel Müdürlüğü

Tetkik Müdürlüğü

Sayı : 71/692, 6/2988

17 . XII . 1946

Büyük Millet Meclisi Başkanlığına

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek olarak İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 5 . XII . 1946 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısının gerekçesiyle birlikte sunulmuş olduğunu arz ederim.

Başbakan

R. Peker

Gereke

Yurdun emniyet ve âsayaşının sağlanmasıyla ödevli İçişleri Bakanlığına bağlı Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı diye iki nevi teşkilât vardır. Bu iki teşkilâtın koordine edilmemesi yüzünden âsayaşle ilgili konular üzerinde ayrı ayrı zaviyeden görüşlerle ayrı ayrı istikametlerde yüründüğü birçok defalar tathikatta görülmüştür.

Gerçi Bakanlık her iki teşkilâta ait yazı ve düşünceleri birleştirici mahiyette direktifler vermekte ise de Bakanlığın başlı başına en önemli, bir konusu olan ve çok geniş iki müstakil teşkilâtle idare edilen bu âsayaş işlerinin çeşitli konularını bir elden inceliyecek ve hiçbir çarpışmaya meydan bırakmadan koordine edecek bir makama şiddetle ihtiyaç vardır. Mevcut müsteşarlık, Bakanlığın diğer önemli ve çeşitli konuları ile meşgul olduğundan bu geniş iki teşkilâtın işlerini yukarıda arzettiğimiz esas ve ehemmiyette incelemek imkânını bulamamaktadır. Bu sebeple munhasıran bu âsayaş işleriyle meşgul olmak üzere bir emniyet müsteşarlığı teşkiline zaruret hâsıl olmuştur.

Zaten Hükümet, Emniyet polis teşkilâtiyle jandarma ve hudut kıtalarının tek teşkilât halinde birleştirilmesini Büyük Millet Meclisi huzurunda okuduğu programla taahhüt etmiş bulunmaktadır. Bu konu üzerindeki çalışmalarını da kolaylaştıracağından ve sonuca varmak için şimdiden bu müsteşarlık bu işin bir temeli olacağından ilişik kanun tasarısı bu amaçlarla hazırlanmıştır.

Milli Savunma Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Milli Savunma Komisyonu

Esas No. 1/91

Karar No. 16

17 . I . 1947

Yüksek Başkanlığa

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek olarak İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca 5 . XII . 1946 tarihinde Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısı ve gerekçesi İçişleri Bakanı ile Müsteşarı ve Hukuk Müşaviri huzuriyle 10 . I . 1947 tarihinde Komisyonumuzda görüşülüp incelendi.

Bakanlık müstesarının ve bizzat Bakanın verdikleri uzun izahata göre;

1. — Memleketin emniyet ve asayişini ile görevli jandarma ve polis teşkilâtlarının; aynı hedefe aynı yoldan ve daha isabetle gidebilmelerini temin etmek ve aralarında; arasıra da olsa aynı bir emniyet meselesi dolayısıyla zuhur edecek ihtilâfları önlemek ve bu iki teşekkül üzerinde bir nâzım görevi ifa eylemek üzere bu iki teşekkülün bir başa bağlanması,

2. — İçişleri Bakanlığının hakikaten pek büyük olan faaliyet ve mesaisi arasında; memleketin üstün derecede ehemmiyeti olan emniyet ve asayişini taallük eden hususlarda İçişleri Bakanına bu hususta salâhiyetli bir yardımının verilmesi,

Elzem ve çok yerinde olduğu kanaatine varılmıştır.

Yalnız; teklif edilen kanun tasarısında «Emniyet Müsteşarlığı için; rütbesinin aylığı Milli Savunma Bakanlığı bütçesinden ödenmek üzere Kor veya daha yukarı rütbede subaylar tâyin edilebilir.» denilmektedir.

Bu madde üzerinde yapılan uzun tartışmalar sonunda buna lüzum olmadığı; çünkü; bu makama herhangi rütbede bir subay getirilmek lâzımgeldiği takdirde 1281 sayılı Kanunun birinci maddesi; Bakanlar Kuruluna bu hususta yetki vermekte olduğundan bunun ayrıca kayıt ve zikrine lüzum görülmemiş ve İçişleri Bakanı da bunda komisyonumuzla mutabık kalmıştır.

Bundan başka; Emniyet Müsteşarlığına getirilecek zatın bu işlerde lüzumu derecesinde kabi-

liyetli olması esas olduğundan bu niteliği ve kıymeti haiz olan herhangi bir zatın bu makama getirilmesi için; mevcut kanunda müsteşarlar hakkındaki kayıt ve şartların aynen tatbiki mümkün olamayacağı da yine uzun tartışmalar neticesinde anlaşılmıştır.

Bu sebeplerle; kanun tasarısının yukarıda arzedilen imkânı sağlayacak bir şekilde olması kanaatine varılmış ve bunda İçişleri Bakanı da komisyonumuzun fikir ve mütalâasına iştirak etmiş olduğundan; kanun tasarısının maksat ve gayeyi daha iyi ifade edecek bir şekilde hazırlanması için bir tali komisyon teşkil edilmiştir.

Tali komisyonun; İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşaviri huzuriyle yaptığı inceleme sonunda Emniyet Müsteşarlığına getirilecek zat hakkında 3656 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi hükümleri tatbik edilmesi münasip olacağı neticesine varılmış ve Hükümet tasarısının yerine kaim olmak üzere hazırladığı kanun tasarısı 15 . I . 1947 tarihinde komisyonumuzca incelenmiş ve toplantıda bulunan üyelerin oybirliğiyle kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince İçişleri Komisyonuna tevdi buyurulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunuldu.

Milli Savunma Ko. Başkanı N.	Sözcü	
Hatay	Hatay	
E. Durukan	E. Durukan	
Kâtip		
Erzincan	Ankara	Çankırı
B. K. Çağlar	N. Tınaz	Dr. A. Arkan
Çankırı	Erzincan	Erzurum
Z. Soydemir	Z. Ağca	E. S. Akgöl
Erzurum	Gaziantep	Kars
V. Kocaegüney	A. Atlı	H. Tugaç
Kastamonu	Kayseri	Konya
A. Alptdoğan	S. Avgen	Dr. H. Alataş
Mardin	Mardin	
K. Sevüktekin	Dr. A. Uras	

İçişleri Komisyonu raporu

T. B. M. M.
İçişleri Komisyonu
Esas No. 1/90, 91
Karar No. 25

6 . V . 1947

Yüksek Başkanlığa

İçişleri Bakanlığı Merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek olarak İçişleri Bakanlığınca hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarısı ve Millî Savunma Komisyonu raporiyle Devlet memurları aylıklarının tevhit ve teadülüne dair olan 3656 sayılı Kanuna bağlı cetvel ile bunun tadil ve eklerinin İçişleri Bakanlığına ait kısmında değişiklik yapılması hakkında yine mezkûr Bakanlıkça hazırlanan ve Bakanlar Kurulunca Yüksek Meclise sunulması kararlaştırılan kanun tasarıları Komisyonumuza havale olunmakla İçişleri Bakanı huzuriyle incelendi.

Yüksek Kamutayın güven oyu ile teyit edilen Hükümet programları esasına göre idari, adli, kır ve şehir zabıtasının birleştirilmesi işi ile ilgili kanun ve tüzüklerin hazırlanma ve uygulanmaları ve tevhit işinin iç safhalarından itibaren senelere bağlı bir program uyarınca bütün teferruatıyla safha safha takip ve ikmali ve bunların yanında yurdun iç emniyeti ile ilgili her çeşit faaliyetlerin tedviri ve zabitanın tevhidî neticesinde adli ve idari zabıta kuvvetleri başında hudut kıtaları ile ihtiyat ateş kuvveti olarak umum jandarma kumandanlığı teşkilâtının bünyesi içinde bulundurulacak olan 30 ilâ 40 bin kişilik birliklerin türlü işleri ve ihtiyaçlarının İçişleri Bakanlığında bir elden idaresi bir Bakanın ve onun yanında bir Bakanlık müsteşarının bütün günlük mesaisini kapsayacak hacimde işler olup diğer taraftan aynı Bakanlığa bağlı iller genel idaresi, mahallî idareler ve nüfus işleri gibi yurdun sivil idaresiyle ilgili hususiyile geniş ölçüde menleket kalkınmasının bağlı bulunduğu şehir ve kasabalarımızın imar ve gelişme imkânlarının genişletilmesi ile Milletimizin bütün medeni dünya içinde ileri seviyeye atılış hamlesinin temposunu artırıcı hararetle mesaiye ihtiyaç gösteren köy dâvasının talep ettiği sıkı iştiğal konuları Bakanın ve müsteşarın ve

Bakanlığa bağlı genel müdürlüklerin günlük vukuatın teferruatlı ve vakit alıcı mezahamesinden âzade çalışmalarına bağlı olduğu âşikâr bulunduğundan emniyet ve jandarma işlerini İçişleri Bakanlığında teşkil edilecek bir emniyet müsteşarlığının itina ve ihtimamında toplamak lüzumu esas itibariyle kabul edilmiştir.

Ancak Bakanlığın taşra teşkilâtında il, ilçe ve bucaklarda mertebeler silsilesine göre idare âmirleriyle kolluk şefleri arasında hudusu muhtemel ihtilâflara sebep olan olayların idare kanalından Bakanlık müsteşarına ve kolluk kanalından emniyet müsteşarına aksederek İçişleri Bakanlığında müsteşarlık müessesesinde matlup olan vahdet ve ahenk sağlanmadığı takdirde aynı ihtilâfın bir safhasını Bakanlık müsteşarının diğer safhasının emniyet müsteşarının Vekile işi başka başka görüşlerle teşrih etmeleri ihtimali düşünülürse önceden müsteşarlık müessesesinde idari yoldan kurulamıyan vahdet ve ahengi temin uğruna Bakanlık müessesesini yormak ve çalıştırmak bu müessesenin siyasi mahiyetinin korunması ve üstün tutulması zarureti karşısında türlü mahzurlar doğuracağı düşünülerek ihdası mtuasavver emniyet müsteşarının da Bakanlık müsteşarlığına idareten ve kanunen bağlı bulunması birinci derecede zaruri görülmüştür.

Kanun tedvini tekniği bakımından bu zaruretin uygun şekilde hazırlanması gereken metnin kaleme alınmasında Türk vazu kanununun bundan evvelki mevzuatımızda kabul ettiği bir örneğe imtisalin de komisyonumuzca tasarıya verilecek şeklin tesbitinde hukuki değeri olacağı düşünülerek Ticaret ve Ulaştırma Bakanlıklarının ihdasından evvel özel bir müsteşarlığa bağlı Deniz Ticaret teşkilâtının Ekonomi Bakanlığınca sureti idaresini gösteren 2450 sayılı Kanunun ikinci maddesinde Bakanlık müsteşarlığına bağlı olarak Deniz Müsteşarlığının kurulduğundaki şekil İçişlerinde de Bakanlık müsteşarlığına bağlı olarak Emniyet Müsteşarlığının teş-

kilinde iktibasa şayan görülmüştür.

Diğer taraftan İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve Memurun kanunlarına göre Bakanlık müsteşarının intihap ve tâyinindeki usul emniyet müsteşarının intihap ve tâyininde de aynen uygulanması gerekeceği nazara alınarak tasarının Hükümetçe hazırlanan ve Millî Svunma Komisyonunca değiştirilen birinci ve üçüncü maddeleri yukarıda arzolunan düşüncelerle yeniden tesbit edilmiş gerek teşkilât tasarısının ve gerek Devlet memurları aylıklarının tevhit ve taadülüne dair 3656 sayılı Kanuna bağlı cetvel ile bunun tadil ve eklerinin İçişleri Bakanlığına ait kısmında değişiklik yapılması hakkındaki kanun tasarılarının tümü bu vechile kabul edilmiştir.

Havalesi gereğince her iki tasarı Bütçe Komisyonuna verilmek üzere Yüksek Başkanlığa

sunulur.

İçişleri Komisyonu

Başkanı	Baş. V.	Sözcü
Tekirdağ	Çoruh	Kars
C. Uybadın	A. Tüzün	A. Eyidoğan
Kâtip		
İsparta	Antalya	Bahkesir
S. Köksal	K. Kaplan	F. Tiritoglu
Bolu	Çorum	Giresun
I. Yalçın	S. Karafakıoğlu	E. Dizdar
Gümüşane	Kayseri	Kocaeli
A. K. Varınca	muhalifim	C. Aksu
	F. Apaydın	
Konya	Siird	Sivas
Ş. Ergun	L. Yavuz	N. Ergin
	Yozgad	
	I. Olgun	

Bütçe Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Bütçe Komisyonu

Esas No. 1/91

Karar No. 90

3 . VI . 1947

Yüksek Başkanlığa

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek olarak İçişleri Bakanlığınca hazırlanıp Başbakanlığın 17 . XII . 1946 tarihli ve 6/2988 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunulan kanun tasarısı Millî Savunma ve İçişleri Komisyonları raporlarıyla birlikte Komisyonumuza verilmekle İçişleri Bakanı Şükrü Sökmensüer ve Maliye Bakanlığı adına Bütçe ve Malî Kontrol Genel Müdürü hazır oldukları halde incelenip görüşüldü.

Memleketin emniyet ve asayiş işlerini, kuruluşundaki Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı teşkilâtı vasıtasıyla yapagelmekte olan İçişleri Bakanlığınca, asayiş işlerinde ahengi temin bakımından bu iki kuruluş arasında zaruri olan koordinasyonun en ince noktalara kadar teminini sağlamak maksadıyla Bakanın bu işlerde tam bir yardımcısı olacak ve bu husustaki emir ve direktiflerini kovalayıp sonuçlandıracak bir makam olmak üzere bir Emniyet Müsteşarlığının kurulmasına Hükümetçe karar verilerek bu tasarının hazırlan-

mış bulunduğu gerekçenin incelenmesinden ve alınan izahlardan anlaşılmıştır.

Komisyonumuzda yapılan açıklamalarda Hükümet programına uygun olarak polis, jandarma ve hudut muhafazasının birleştirilmesi yolunda esaslı çalışmalara da başlandığından uzun zamana ve tam bir dikkat ve gayret sarfına lüzum gösteren bu mühim işin başarılması hususunda da bu müsteşarlığın görevli olacağı ayrıca izah edilmiştir. Komisyonumuz izah edilen bu sebeplere binaen, tasarımı esas itibariyle kabul etmiştir.

Millî Savunma Komisyonu; Hükümet teklifinin ikinci maddesinin Millî Savunma kadrosundan bir zatın bu makama getirilmesi imkânını sağlayan ikinci fıkrasına, 1281 sayılı Kanunun birinci maddesi muvacehesinde lüzumsuz ve Hükümeti bu hususta yetkili sayarak maddeden çıkarmış ve bu makama getirilecek zatın seçilmesi işinde Bakanlığın daha geniş bir yetkiye sahip kılma maksadıyla 3656 sayılı Kanunun 6 ncı maddesi hükümlerine göre Emniyet Müsteşarının

da valiler sefirler, hukuk müşavirleri gibi serbestçe tâyin imkânını veren bir maddeyi tasarıya eklemiştir.

İçişleri Komisyonu Emniyet Müsteşarının Bakanlık Müsteşarı emrinde olmasını ve bu müsteşarın tâyini hususunun da 1700 sayılı Dahiliye memurları Kanunu hükümlerine göre yapılmasını uygun görmüş ve tasarıda bu yolda değişiklik yapılmıştır.

Komisyonumuzda yapılan görüşmeler sonunda: Emniyet Müsteşarının Bakanlık Müsteşarı emrine verilmesi halinde bunun müsteşar yardımcılarında bir farkı olmayacağı ve kendisine verilmesi düşünülen mühim görevleri ifa edemeyecek bir durumda kalacağı ve Bakanlığın da ihdas etmek istediği bu makamdan arzu ettiği sonuçları sağlayamayacağı anlaşıl原因 olarak bunun doğrudan doğruya Bakanlığa bağlı emniyet ve jandarma işleriyle görevli ikinci bir müsteşarlık halinde kurulmasını uygun ve bu suretle tabii olarak tâyini hususunun da Bakanlık Müsteşarının tâyini usulüne tâbi tutulmasını muvafık görmüş-

tür.

Tasarının 1624 sayılı İçişleri Bakanlığı merkez kuruluş ve görevleri hakkındaki kanunun değişik birinci ve ikinci maddelerinin değiştirilmesi şeklinde yazılması daha uygun olacağı da düşünülerek tasarı bu esas dairesinde yeniden düzenlenmiştir.

Kamutayın onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa sunulur.

Başban	Sözcü	Kâtip
Edirne	İzmir	Ankara
<i>M. N. Gündüzalp</i>	<i>M. Bırsel</i>	<i>F. Öymen</i>
Ankara	Ankara	Aydın
<i>N. C. Akkerman</i>	<i>C. Gölet</i>	<i>R. Alpman</i>
Balıkesir	Bursa	Diyarbakır
<i>S. Örgüvren</i>	<i>F. Bük</i>	<i>Ş. Uluğ</i>
İstanbul	İzmir	Kastamonu
<i>A. Adıvar</i>	<i>S. Dikmen</i>	<i>M. Akalın</i>
Kırşehir		Mardin
<i>Ş. Torgut</i>		<i>R. Erten</i>
Samsun		Yozgat
<i>M. A. Yörüker</i>		<i>S. İçöz</i>

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

İçişleri Bakanlığı merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanun ek kanun tasarısı

MADDE 1. — İçişleri Bakanlığında bir Emniyet Müsteşarlığı teşkil edilmiştir.

MADDE 2. — Emniyet Müsteşarı Jandarma Genel Komutanlığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü işlerini Bakanın direktifleri dairesinde Bakan nâmına idare eder.

Emniyet Müsteşarlığına, rütbesinin aylığı Millî Savunma Bakanlığı bütçesinden ödenmek üzere Korgeneral ve daha yukarı rütbede subaylar da tâyin olunabilir.

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MİLLÎ SAVUNMA KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

İçişleri Bakanlığı Merkez Teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı

MADDE 1. — İçişleri Bakanlığında bir Emniyet Müsteşarlığı teşkil edilmiştir:

MADDE 2. — Emniyet Müsteşarı Jandarma Genel Komutanlığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü işlerini Bakanın direktifleri dairesinde Bakan namına idare eder. Bu işlerin sorumlu âmir ve murakıbidir.

MADDE 3. — Emniyet Müsteşarlığına tâyin edilecekler hakkında da 3656 sayılı Kanunun 6 nci maddesi hükümleri tatbik olunur.

MADDE 4. — Bu kanun yayımlandığı günde yürürlüğe girer.

İÇİŞLERİ KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

İçişleri Bakanlığı Merkez teşkilât ve vazifeleri hakkındaki 1624 sayılı Kanuna ek kanun tasarısı

MADDE 1. — İçişleri Bakanlığında Bakanlık Müsteşarının idaresinde bir emniyet Müsteşarlığı teşkil edilmiştir.

MADDE 2. — Hükümetin ikinci maddesi aynen.

MADDE 3. — Emniyet Müsteşarlığına tâyin edilecekler hakkında 1624 sayılı Kanunun 5 nci maddesi hükümleri tatbik olunur.

MADDE 4. — Hükümetin 3 ncü maddesi aynen.

BÜTÇE KOMİSYONUNUN DEĞİŞTİRİŞİ

İçişleri Bakanlığı Merkez Kuruluş ve Görevleri hakkındaki Kanunun bazı maddelerinin değiştirilmesi hakkında kanun tasarısı

MADDE 1. — 19 . V . 1930 tarihli ve 1624 sayılı Kanunun 4445 sayılı Kanunla değiştirilen birinci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir :

İçişleri Bakanlığı merkez kuruluşu, iki Müsteşar ve iki Müsteşar Yardımcısı ile aşağıda yazılı dairelerden tereküp eder :

1. Özel Kalem Müdürlüğü;
2. Tetkik Heyeti;
3. Teftiş Heyeti;
4. Hukuk Müşavirliği;
5. Mahallî İdareler Genel Müdürlüğü;
6. Nüfus İşleri Genel Müdürlüğü;
7. İller İdaresi Genel Müdürlüğü;
8. Özlük İşleri Genel Müdürlüğü;
9. Seferberlik Müdürlüğü;
10. Kâğıt İşleri Müdürlüğü;
11. Gereğ Müdürlüğü;

Bakanlığa bağlı olan Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı Kuruluşu ve İdaresi özel kanunlarına bağlıdır.

MADDE 2. — Aynı kanunun 4445 sayılı Kanunla değişen ikinci maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir :

Müsteşarlardan biri Emniyet Genel Müdürlüğü ile Jandarma Genel Komutanlığı işleri dışında bulunan bütün Bakanlık işlerini, diğeri, Emniyet Genel Müdürlüğü ve Jandarma Genel Komutanlığı işlerini, Bakandan aldıkları direktif dairesinde, Bakan adına İdare ederler ve bu işlerin sorumlu âmir ve denetçisidirler.

Müsteşar yardımcılarının, hangi işleri göreceği ve Müsteşarların hangi işlerine yardımda bulunacakları Bakan tarafından belirtilir.

MADDE 3. — Bu kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Hü.

MADDE 4. — Bu kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür.

Başbakan <i>R. Peker</i>	Devlet Bakanı Başb. Yardımcısı <i>M. Ökmen</i>
Devlet Bakanı <i>M. A. Renda</i>	Adalet Bakanı <i>Ş. Devrin</i>
Millî Savunma Bakanı <i>C. C. Toydemir</i>	İçişleri Bakanı <i>Ş. Sökmensüer</i>
Dışişleri Bakanı <i>H. Saka</i>	Maliye Bakanı <i>H. N. Keşmir</i>
Millî Eğitim Bakanı <i>Reşat Ş. Sirer</i>	Bayındırlık Bakanı
Ekonomi Bakanı <i>T. B. Balta</i>	Sa. ve So. Y. Bakanı <i>Dr. B. Uz</i>
Gümrük ve Tekel Bakanı <i>T. Coşkan</i>	Tarım Bakanı <i>F. Kurdoğlu</i>
Ulaştırma Bakanı <i>Ş. Koçak</i>	Ticaret Bakanı <i>A. İnan</i>
Çalışma Bakanı <i>Dr. S. Irmak</i>	

M. S. K.

MADDE 5. — Bu kanunun hükümlerini Bakanlar Kurulu uygular.

İçiş. K.

B. K.

MADDE 5. — Hükümetin 4 ncü maddesi
aynen.

MADDE 4. — Bu kanunu İçişleri Bakanı
yürütür.

